ซึ่งมีเน้ือหาครอบคลุมการดำเนินงานตามขอบเขตงาน 

๕. สถานท่ีส่งมอบงาน 

ส่งมอบ ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือสถานที่ หรือช่องทางที่ สพธอ. 
กำหนด 

๖. วงเงินในการจัดหา   

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน) และ ราคากลาง
เป็นจำนวนเงิน ๗,๙๐๙,๐๘๓.๓๓ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าพันแปดสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)     

QMS-FM-OGA-11-V02-แบบฟอร์ม TOR จ้าง 

๘                                                                                                                             สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ (สพธอ.) 

๗. ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕๕ (สองร้อยห้าสิบห้า) วัน นับถัดจากวันลง
นามในสัญญาจ้าง 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการและส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็น
จำนวน ๓ (สาม) งวด ดังน้ี 

๘.๑ งวดที่ ๑ ดำเนินการและส่งมอบงานตามขอบเขตของงาน ข้อ ๔.๑ และผลการดำเนินงาน